

Dodávateľ Juhász Ján - ENERGMONT Agátová 29 044 14 Čaňa		Variabilný symbol 1110004 Konštantný symbol 0308 Číslo objednávky
IČO 30248833 DIČ 1031483552 IČ DPH SK1031483552 Názov banky Ľudová banka Číslo účtu 4350113409/3100		Odberateľ DIČ IČO 690996 IČDPH
Konečný MČ Košická Nová Ves príjemca		MESTSKÁ ČASŤ KOŠICE - KOŠICKÁ NOVÁ VES MLIEČNA 1 040 14 KOŠICKÁ NOVÁ VES
Číslo dodacieho listu	Dátum splatnosti 07.02.2011 Spôsob úhrady Prevodný príkaz Dátum vystavenia faktúry 24.01.2011 Dátum dodania 24.01.2011	

Faktúrujem Vám za demontáž vianočných ozdôb a údržba verejného osvetlenia od 01.01.2011 do 24.01.2011. Cena dohodou v zmysle zákona o cenách č. 18/1996Z.z. v znení neskorších predpisov.

- 11.01.2011 - Demontáž vianočných ozdôb 10 ks
- 21.01.2011 - Dodávka a montáž svietidla 70W+výbojka Mlyečná pri zastávke DPMK
- Agátová 2 - Dodávka a montáž svietidla +žiarivka+držiak+spínač VO/RO - PL1
- Sv. Ladislava č. 80, 94, 114 PL36W +štarter 4-80W
- Mliečna č. 99, 13, PL36W+štarter 4-80W

Názov tovaru /služby/	Množstvo MJ	Cena/jedn	Zľava	Pred.cena	Bez dane DPH%
Demontáž vianočných ozdôb s P	10.000 ks	7.0000		7.0000	70.00 20 EUR
Svietidlo +žiarivka+držiak+montáž	1.000 ks	92.0000		92.0000	92.00 20 EUR
Svietidlo 70W+výbojka+montáž	1.000 ks	40.0000		40.0000	40.00 20 EUR
Závesný kábel CYMYz 2x2,5mm2	20.000 m	0.8400		0.8400	16.80 20 EUR
Montáž kábla CYMYz 2x2,5mm2	20.000 m	0.9000		0.9000	18.00 20 EUR
Žiarivka 36W -	5.000 ks	6.4700		6.4700	32.35 20 EUR
Výmena žiarivky s mont.plošinou P	5.000 ks	7.0000		7.0000	35.00 20 EUR
Spínač VO/RO - PL1 nové, montáž do svieti	1.000 ks	56.0000		56.0000	56.00 20 EUR

Sadzba dane	Zdan. plnenie	DPH	Celkom s DPH
20%	360.15	72.03	432.18

C e l k o v á s u m a z a d o k l a d 432.18 EUR

Vystavil :	Pečiatka a podpis
Telefón : 0905 546 659	
FAX :	
URL :	
E-mail :	